
LIMITED SHARING

Ligne 300 > ALLER

Ligne 300 < RETOUR

LOCQUELTAS 6.51 7.19 7.51

KERVARNEL 6.52 7.20 7.52 KERLOIS 11.30 16:35

LE CRANO 6.54 7.22 7.54 PLACE FOCH 11.35 12.08 16.05 16:40 17.08

KERDESTANG 6.55 7.23 7.55 ZOLA 11.40 12.10 12.45 16.10 16:45 17.13

KERDREAN 6.56 7.24 7.56 VICTOR HUGO 11.45 12.15 12.50 16.12 16:47 17.15 18.05

LE CALZAT 6.58 7.26 7.58 LE QUIMPERO 11.46 12.16 12.51 16.13 16:48 17.16

LE RUDET 7.00 7.28 8.00 FOYER PRAT IZEL 11.47 12.18 12.52 16.14 16:49 17.17

PONT NEUF 7.01 7.29 8.01 SAINT GILLES 11.48 12.19 12.53 16.15 16:50 17.18

SEBREVET 7.06 7.34 8.06 KERPOTENCE 11.53 12.24 12.58 16.20 16:55 17.23 18.13

LE NANCQ 7.08 7.36 8.08 COET ER VER 11.55 12.26 13.00 16.22 16:57 17.25 18.15

KERMOEL 7.10 7.38 8.10 LOCHRIST 11.56 12.27 13.01 16.23 16:58 17.26 18.16

FONTAINE DU VIN 7.11 7.39 8.11 BLAVET 11.57 12.28 13.02 16.24 16:59 17.27 18.17

LE BUGOZ 7.12 7.40 8.12 COTILLON 12.00 12.31 13.05 16.27 17:02 17.30 18.20

KERGONANIC 7.14 7.42 8.14 LOCQUELTAS 12.02 12.33 13.07 16.29 17:04 17.32 18.22

KERGARREC 7.16 7.44 8.16 KERVARNEL 12.03 12.34 13.08 16.30 17:07 17.33 18.23

ECOLE DE PENQUESTENEN 7.19 8.19 LE CRANO 12.04 12.35 13.09 16.31 17:09 17.34 18.24

PENQUESTEN 7.19 7.47 8.19 KERDESTANG 12.05 12.36 13.10 16.32 17:11 17.35 18.25

LE PONTOIR 7.20 7.48 8.20 KERDREAN 12.06 12.37 13.11 16.33 17:13 17.36 18.26

TY FLUTE 7.22 7.50 8.22 PENQUESTEN 12.09 12.40 13.14 16.36 17:15 17.39 18.29

BODESTIN 7.23 7.51 8.23 ECOLE DE PENQUESTENEN 12.10 12.41 13.15 16.37 17.40 18.30

KERSALO 7.25 7.53 8.25 LE RUDET 12.17 12.48 13.22 16.44 17:20 17.47 18.37

COTILLON 7.26 7.54 8.26 PONT NEUF 12.19 12.50 13.24 16.46 17:22 17.49 18.39

BLAVET 7.28 7.56 8.28 SEBREVET 12.24 12.55 13.29 16.51 17:27 17.54 18.44

LOCHRIST 7.29 7.57 8.29 LE NANCQ 12.26 12.57 13.31 16.53 17:29 17.56 18.46

COET ER VER 7.30 7.58 8.30 KERMOEL 12.28 12.59 13.33 16.55 17:31 17.58 18.48

KERPOTENCE 7.32 8.00 8.32 FONTAINE DU VIN 12.29 13.00 13.34 16.56 17:32 17.59 18.49

SAINT GILLES 7.37 8.05 8.37 LE BUGOZ 12.31 13.02 13.36 16.58 17:34 18.01 18.51

FOYER PRAT IZEL 7.38 8.06 8.38 KERGONANIC 12.32 13.03 13.37 16.59 17:35 18.02 18.52

LE QUIMPERO 7.39 8.08 8.39 KERGARREC 12.34 13.04 13.39 17.01 17:37 18.04 18.54

VICTOR HUGO 7.40 8.40 PENQUESTEN 12.35 13.40 17.04 17:40 18.55

ZOLA 7.45 8.12 8.45 LE PONTOIR 12.36 13.41 17.05 17:41 18.56

PLACE FOCH 7.47 8.14 8.47 TY FLUTE 12.38 13.44 17.07 17:43 18.58

KERLOIS 8.00 BODESTIN 12.39 13.46 17.08 17:44 18.59

KERSALO 12.40 13.48 17.10 17:46 19.00

LE CALZAT 17:17

Arrêts desservis en fonction de la demande, descente uniquement. Cette course est mutualisée avec la ligne 301.

Prise en charge Gare Routière Victor Hugo

Lundi à vendredi

Mercredi

LOCHRIST Locqueltas - LOCHRIST Ecoles primaires - HENNEBONT Collèges et Lycées

Lundi - mardi - jeudi - vendredi

Ecole primaire Notre Dame des Victoires

Avec mes lignes régulières : Arrêt «Emile Zola»

Collège Paul Langevin

LOCHRIST Locqueltas - LOCHRIST Ecoles primaires - HENNEBONT Collèges et Lycées

Avec ma ligne scolaire dédiée :

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale. 



LIMITED SHARING

Ligne 301 > ALLER Ligne 301 < RETOUR

KERALVE 07:00 07:28 08:00 KERLOIS 11:30 16:35

LE TEMPLE 07:02 07:30 08:02 PLACE FOCH 11:36 12:08 16:10 16:46 17:08

CLEHERN 07:03 07:31 08:03 ZOLA 11:38 12:10 12:40 16:12 16:48 17:10

KERBRENNE 07:04 07:32 08:04 LE QUIMPERO 11:42 12:14 12:44 16:16 16:52 17:14

KERGUER 07:05 07:33 08:05 VICTOR HUGO 11:43 12:15 12:45 16:17 16:53 17:15 18:05

PERROSSE 07:07 07:35 08:07 KERGROIX 11:44 12:16 12:46 16:18 16:54 17:16

STE GENEVIEVE 07:10 07:38 08:10 LALUMEC 11:44 12:16 12:46 16:18 16:54 17:16

LE REST 07:12 07:40 08:12 SAINT PIAUX 11:45 12:17 12:47 16:19 16:55 17:17

COET LOCH 07:14 07:42 08:14 MALACHAPPE 11:46 12:18 12:48 16:20 16:56 17:18

KERPUNCE 07:17 07:45 08:17 KERBLAVET 11:47 12:19 12:49 16:21 16:57 17:19

ST SYMPHORIEN 07:20 07:48 08:20 LOCHRIST 11:48 12:20 12:50 16:22 16:58 17:20

KERVREHO 07:22 07:50 08:22 LES FORGES 11:49 12:21 12:51 16:23 16:59 17:21

TOUL AN HAYE 07:24 07:52 08:24 CITE JAURES 11:50 12:22 12:52 16:24 17:00 17:22

KERPICHE 07:26 07:54 08:26 LANN BLEN 11:51 12:23 12:53 16:25 17:01 17:23

INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 07:27 07:55 08:27 FOYER PERSONNES AGÉES 11:52 12:24 12:54 16:26 17:02 17:24

INZINZAC MAIRIE 07:28 07:56 08:28 LE GORÉE 11:53 12:25 12:55 16:27 17:03 17:25

JOSEPH JEGOUSSE 07:29 07:57 08:29 JOSEPH JEGOUSSE 11:54 12:26 12:56 16:28 17:04 17:26

LE GORÉE 07:30 07:58 08:30 INZINZAC MAIRIE 11:55 12:27 12:57 16:29 17:05 17:27

FOYER PERSONNES AGÉES 07:31 07:59 08:31 INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 11:56 12:28 12:58 16:30 17:06 17:28

LANN BLEN 07:32 08:00 08:32 KERPICHE 11:57 12:29 12:59 16:31 17:07 17:29 18:18

CITE JAURES 07:33 08:01 08:33 TOUL AN HAYE 11:59 12:31 13:01 16:33 17:09 17:31 18:20

LES FORGES 07:34 08:02 08:34 KERVREHO 12:01 12:33 13:03 16:35 17:11 17:33 18:23

LOCHRIST 07:35 08:03 08:35 ST SYMPHORIEN 12:03 12:35 13:05 16:37 17:13 17:35 18:25

KERBLAVET 07:36 08:04 08:36 LE ZANCE 12.04 12.36 13.06 16.38 17.14 17.36 18.26

MALACHAPPE 07:37 08:05 08:37 KERPUNCE 12:06 12:38 13:08 16:40 17:16 17:38 18:28

SAINT PIAUX 07:38 08:06 08:38 COET LOCH 12:09 12:41 13:11 16:43 17:19 17:41 18:31

LALUMEC 07:39 08:07 08:39 LE REST 12:11 12:43 13:13 16:45 17:21 17:43 18:33

KERGROIX 07:39 08:07 08:39 STE GENEVIEVE 12:13 12:45 13:15 16:47 17:23 17:45 18:35

VICTOR HUGO 07:40 08:08 08:40 PERROSSE 12:16 12:48 13:18 16:50 17:26 17:48 18:38

LE QUIMPERO 07:41 08:09 08:41 KERGUER 12:18 12:50 13:20 16:52 17:28 17:50 18:40

ZOLA 07:45 08:13 08:45 KERBRENNE 12:19 12:51 13:21 16:53 17:29 17:51 18:41

PLACE FOCH 07:47 08:47 CLEHERN 12:20 12:52 13:22 16:54 17:30 17:52 18:42

KERLOIS 08:00 LE TEMPLE 12:21 12:53 13:23 16:55 17:31 17:53 18:43

KERALVE 12:23 12:55 13:25 16:57 17:33 17:55 18:45

Correspondance ligne 313 depuis Quistinic / Bubry

2 véhicules pour ce départ Arrêts desservis en fonction de la demande, descente uniquement: Cette course est mutualisée avec la ligne 300:

2 véhicules pour ces départs (1 en terminus Mané Bihan et 1 en terminus Keralvé)

Prise en charge Gare Routière Victor Hugo

INZINZAC-LOCHRIST Kéralvé - HENNEBONT Lycées et collèges

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

Ecole primaire Notre Dame des Victoires

Avec mes lignes régulières : Arrêt «Emile Zola»

Collège Paul Langevin

Avec ma ligne scolaire dédiée :

INZINZAC-LOCHRIST Kéralvé - HENNEBONT Lycées et collèges

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale. 



LIMITED SHARING

Ligne 313 > ALLER Ligne 313 < RETOUR

313 A 313 B 313 A 313 B 313 C

QUISTINIC CENTRE 6.56 PLACE FOCH 12.10 12.10 16.05 17.06

QUISTINIC MAIRIE 6.57 ZOLA 12.13 16.10 17.09

QUISTINIC KERGROIX 6.59 VICTOR HUGO 12.15 12.15 16.15 17.05 17.13 18.00

LE RODUIC 7.01 FOYER PRAT IZEL 12.20 12.20 16.19 17.17 18.05

PONT AUGAN 7.05 SAINT GILLES 12.22 12.22 16.20 17.18 18.07

GARE DE BAUD 7.09 KERPOTENCE 12.23 12.23 16.21 17.19 18.08

FAOUET BODERY 7.09 SAINT GERMAIN 12.26 12.26 16.23 17.21 18.11

BUBRY CENTRE 6.50 KERHANN 12.27 12.27 16.24 17.22 18.12

LANN VIHAN 6.54 KERBLAYO 12.28 12.28 16.25 17.23 18.13

SAINT YVES 7.00 KEROPERT 12.28 12.28 16.26 17.24 18.13

KERGONAN 7.11 8.11 KERVERS 12.29 12.29 16.27 17.25 18.14

GRAND TRESCOUET 7.12 8.12 PONT ER PACH 12.30 12.30 16.29 17.27 18.15

KERZRAIN 7.13 8.13 MANE GOLERN 12.31 12.31 16.30 17.28 18.16

RESTREMOEL 7.14 8.14 CROIX KERLAVAREC 12.32 12.32 16.32 17.30 18.17

LANN MENHIR 7.15 8.15 LE MAREGO 12.33 12.33 16.33 17.31 18.18

KERGRAIN ST NICOLAS 7.16 8.16 PLACE GUILLERME 12.34 12.34 12.35 16.34 17.17 17.32 18.19

MANE CHELAUDE 7.17 8.17 PLACE DE GAULLE 12.35 12.35 16.35 17.33 18.20

PONT BELLEC 7.18 8.18 PLACE DU 18 JUIN 1940 12.36 12.36 16.35 17.33 18.21

L. NICOL 7.19 8.19 PONT SCREIGN 12.37 12.37 16.36 17.34 18.22

SAINT AUBIN 7.19 8.19 SAINT AUBIN 12.38 12.38 16.38 17.20 17.35 18.23

PONT SCREIGN 7.20 8.20 L. NICOL 16.38 17.35 18.23

PLACE DU 18 JUIN 1940 7.21 8.21 PONT BELLEC 16.39 17.36 18.24

PLACE DE GAULLE 7.24 8.24 MANE CHELAUDE 16.40 17.37 18.25

PLACE GUILLERME 7.26 7.26 8.26 KERGRAIN ST NICOLAS 16.43 17.40 18.28

LE MAREGO 7.27 8.27 LANN MENHIR 16.44 17.41 18.29

CROIX KERLAVAREC 7.28 8.28 RESTREMOEL 16.45 17.42 18.30

MANE GOLERN 7.30 8.30 KERZRAIN 16.46 17.43 18.31

PONT ER PACH 7.31 8.31 GRAND TRESCOUET 16.47 17.44 18.32

KERVERS 7.32 8.32 KERGONAN 16.48 17.45 18.33

KEROPERT 7.32 8.32 SAINT YVES 13.05

KERBLAYO 7.33 8.33 LANN VIHAN 13.11

KERHANN 7.34 8.34 BUBRY CENTRE 13.14

SAINT GERMAIN 7.35 8.35

KERPOTENCE 7.36 8.36 Correspondance ligne 105 vers Quistinic

SAINT GILLES 7.37 Correspondance pour Bubry avec 313 B et 313 A

FOYER PRAT IZEL 7.38

VICTOR HUGO 7.40 7.40 8.40

PLACE FOCH 7.45 7.45 8.45

ZOLA 7.47 7.47 8.47

Correspondance ligne 301 vers Collège et primaire Kerlois

Lundi à vendredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

QUISTINIC Centre - BUBRY Centre - LANGUIDIC Kergonan - 

HENNEBONT Lycées

Mercredi

Ecole primaire Notre Dame des Victoires

Avec mes lignes régulières : Arrêt «Emile Zola»

Collège Paul Langevin

Avec ma ligne scolaire dédiée :

QUISTINIC Centre - BUBRY Centre - LANGUIDIC Kergonan - HENNEBONT Lycées

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale. 



LIMITED SHARING

Ligne 350 > ALLER

PLOUAY GARE ROUTIERE 7.03 8.10

PLOUAY LA POSTE 7.04 8.11

CHAUMIERES 7.05 8.12

KERFETAN 7.08 8.15

KERAOUL 7.10 8.17

KERCHOPINE 7.13 8.12 8.20

SAINT QUIO 7.14 8.13 8.21

KERVADIO 7.15 8.14

CROIX HELLO 7.16 8.15

L'ENFER 7.18 8.17

PONT KEROUSSE 7.19 8.18

SAINT  SEVERIN 7.25 8.24 8.25

POTEAU ROUGE 7.27 8.26 8.28

KERCROCH 7.29 8.28 8.30

JEAN MACÉ 7.31 8.30 8.32

SAINT HERVÉ 7.32 8.31 8.33

JEHANNE LA FLAMME 7.33 8.32 8.34

PLACE FOCH 7.34 8.33 8.35

VICTOR HUGO 7.39 8.38 8.40

ZOLA 7.44 8.43 8.45

En correspondance avec les lignes 101 et 103 depuis Bubry et Inguiniel

En correspondance avec le service 352 depuis le Manerio

En correspondance avec la ligne 102 depuis lanvaudan

Ligne 350 < RETOUR

Lundi à vendredi

ZOLA 12.05 12.06 16.05 18.00 17.05

VICTOR HUGO 12.10 12.11 16.05 16.10 18.05 17.10

PLACE FOCH 12.15 12.16 16.10 16.15 18.10 17.15

JEHANNE LA FLAMME 12.16 12.17 16.16 18.11 17.16

SAINT HERVÉ 12.18 12.19 16.18 18.13 17.18

JEAN MACÉ 12.19 12.20 16.19 18.14 17.19

KERCROCH 12.23 12.24 16.23 18.18 17.23

POTEAU ROUGE 12.26 12.27 16.26 18.21 17.26

SAINT SEVERIN 12.28 12.29 16.28 18.23 17.28

PONT KEROUSSE 12.32 12.33 16.32 18.27 17.32

L'ENFER 12.35 12.36 16.35 18.30 17.35

CROIX HELLO 12.37 12.38 16.37 18.32 17.37

KERVADIO 12.38 12.39 16.38 18.33 17.38

SAINT QUIO 12.39 12.40 16.23 16.39 18.34 17.39

KERCHOPINE 12.40 12.41 16.24 16.40 18.35 17.40

KERAOUL 12.43 12.44 16.25 16.43 18.38 17.43

KERFETAN 12.45 12.46 16.28 16.45 18.40 17.45

CHAUMIERES 12.48 12.49 16.31 16.48 18.43 17.48

PLOUAY LA POSTE 12.49 12.50 16.32 16.49 18.44 17.49

PLOUAY GARE ROUTIERE 12.50 12.51 16.34 16.50 18.45 17.50

INGUINIEL 13.00

Correspondance avec les lignes 101 et 103 vers Bubry et inguiniel et le service 352 vers le Manerio

Correspondance avec la ligne 102 vers lanvaudan

2 véhicules sur ces horaires de départ

PLOUAY Gare Routière - CLEGUER L'Enfer - HENNEBONT Lycées

Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

Lundi à vendredi

Ecole primaire Notre Dame des Victoires

Avec mes lignes régulières : Arrêt «Emile Zola»

Collège Paul Langevin

Avec ma ligne scolaire dédiée :

PLOUAY Gare Routière - CLEGUER L'Enfer - HENNEBONT Lycées

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale. 



LIMITED SHARING

Ligne 352 > ALLER

Lundi à vendredi

LE MANERIO 6.51

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 6.54

Ligne 352 < RETOUR

Mercredi

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 13.15 18.05 18.57

LE MANERIO 13.18 18.08 19.00

En correspondance avec la ligne 40E et le service 350

PLOUAY Le Manério - PLOUAY Gare routière

Lundi - mardi - jeudi - vendredi

Ligne 351 > ALLER

Lundi à vendredi

PLOUAY GARE ROUTIERE 6.50

KERALLE 6.53

KERPRAT 6.55

VRAI SECOURS 6.58

LANVAUDAN 7.02

MANEGOULANNEC 7.05

LE COSQUERIC 7.12

KERIHUEL 7.13

BEG ER LANN 7.15

CALAN CENTRE 7.16

KERGURH 7.18

KERYVONET 7.19

GRAND MOUSTOIR 7.21

POTEAU ROUGE 7.24

KERCROCH 7.25

JEAN MACÉ 7.27

SAINT HERVÉ 7.28

JEHANNE LA FLAMME 7.34

PLACE FOCH 7.37

VICTOR HUGO 7.40

ZOLA 7.45

Ligne 351 < RETOUR

Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

ZOLA 12.08 17.05

VICTOR HUGO 12.13 17.10

PLACE FOCH 12.16 17.13

JEHANNE LA FLAMME 12.18 17.15

SAINT HERVÉ 12.19 17.16

JEAN MACÉ 12.19 17.16

KERCROCH 12.21 17.18

POTEAU ROUGE 12.22 17.19

GRAND MOUSTOIR 12.25 17.22

KERYVONET 12.27 17.24

KERGURH 12.28 17.25

CALAN CENTRE 12.32 17.29

BEG ER LANN 12.33 17.30

KERIHUEL 12.34 17.31

LE COSQUERIC 12.35 17.32

MANEGOULANNEC 12.39 17.36

LANVAUDAN 12.41 17.38

VARI SECOURS 12.43 17.40

KERPRAT 12.44 17.41

KERALLE 12.45 17.42

PLOUAY CENTRE 12.48 17.45

PLOUAY Gare Routière - LANVAUDAN - CALAN - HENNEBONT Lycées

Ecole primaire Notre Dame des Victoires

Avec mes lignes régulières : Arrêt «Emile Zola»

Collège Paul Langevin

PLOUAY Gare Routière - LANVAUDAN - CALAN - HENNEBONT Lycées

Avec ma ligne scolaire dédiée :

PLOUAY Le Manério - PLOUAY Gare routière

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale. 


